【様式第３－２－１号】
平成　　年度第　四半期　加工原料乳認定数量等報告書
（第２号対象事業者用）

　平成　　年　　月　　日

独立行政法人農畜産業振興機構　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人の場合は、団体名及び代表者名を記入）

平成　　年度第　　四半期における加工原料乳の認定数量等について、加工原料乳生産者経営安定対策事業実施要綱第４の５の（２）の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　加工原料乳の認定数量等
（単位：㎏）
	販売先
	用途
	販売価格
	販売数量

	合計（加工原料乳認定数量）

（注）用途については、バター、脱脂粉乳、チーズ及びクリーム等該当する用
途を記入すること。

２　添付書類
（１）農林水産大臣又は都道府県知事からの認定対象数量通知書の写し
（２）加工原料乳の販売価格を証する契約先との間で締結した契約書等の写し
[bookmark: _GoBack]（第１四半期の報告時のみ。ただし、事業参加申込時等に提出している場合を除く。）